別記第1号様式(第3条関係)

定住雇用促進賃貸住宅建設事業認定申請書

年　　月　　日

　　　士幌町長　　　　様

住所

申請者

氏名
　　　　年度において、士幌町定住雇用促進賃貸住宅建設事業助成要綱(平成22年訓令第3号)第3条の規定に基づき、定住雇用促進賃貸住宅建設事業として認定されるよう関係書類を添えて申請します。

	1　建設場所の所在地
	士幌町字

	2　土地所有者

	3　建物の規模・構造

	4　概算事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	5　着工予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	6　完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	7　助成予定額
	　　　　　　　万円(　　　　円×助成対象面積　　m2)

	(添付書類)

　　　　　　①建物配置図

　　　　　　②建物の平面図、立面図

　　　　　　③建物の全体床面積求積図

　　　　　　④助成対象床面積求積図
　　　　　　⑤その他町長が必要と認める書類